
Pärnumaa Koolinoorte MV-d 2019 
sisekergejõustik U20,U18,U16 

 14.01.2019. Pärnu KJH  
  
 U20  tüdrukud  
  
 60 m 
I Elis Mihkelsoo 12.08.2000 ÜHISG 8,22 8,25 
I Ramona Eliis Aleksandra Metsäranta 22.07.2001 Koidula g 8,26 8,25 
III Cleer Põldsaar 24.04.2001 Koidula g 8,41 8,33 
4 Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra G 8,53 8,60 
5 Anna Maria Pajuste 8.12.2000 PKHK 9,05 9,13 
6 Evelin Vahtra 26.03.2001 Sindi G 9,65  
7 Kadi Pihlak 11.07.2000 Vändra G 9,80  
  
 600 m 
I Kadi Pihlak 11.07.2000 Vändra G 2.19,11  
  
 Kõrgushüpe 
I Cleer Põldsaar 24.04.2001 Koidula g 1,61  
  
 Kaugushüpe 
I Ramona Eliis Aleksandra Metsäranta 22.07.2001 Koidula g 5,01  
II Elis Mihkelsoo 12.08.2000 ÜHISG 4,98  
III Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra G 4,51  
4 Anna Maria Pajuste 8.12.2000 PKHK 4,46  
  
 Kuulitõuge 
I Anna Maria Pajuste 8.12.2000 PKHK 9,65  
II Cleer Põldsaar 24.04.2001 Koidula g 8,61  
  
 U20 poisid  
  
 60 m 
I Joonas  Sild 19.11.2000 ÜHISG 7,61 7,47 
II Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 7,79 7,56 
III Kristo Kõplas 20.04.2001 Koidula g 7,71 7,59 
4 Ronaldo  Tiismaa 2.05.2001 ÜHISG 7,92 7,76 
5 Martin Teppan 23.03.2000 L5rihula g 7,91 7,84 
6 Egert Kallus 7.11.2001 Lihula g 8,05 8,09 
7 Markus Sepp 25.06.2000 Vändra G 8,24  
8 Bruno-Brjan Laats 6.12.2001 PKHK 8,42  
9 Erkki Juhansoo 16.09.2001 Sindi G 8,52  
10 Richard Hea 16.06.2001 Sindi G 8,54  
11 Herman Pärn 30.09.2001 PKHK 8,72  
12 Krismar Liiv 24.06.2000 Lihula g 8,77 
va Marko Kaare 2.03.1999 PKHK 7,51   
  
 1000 m 
I Martin Teppan 23.03.2000 Lihula g 2.54,34  
II Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 2.59,49  
III Kevin  Saar 24.03.2000 ÜHISG 3.01,87  
4 Andreas  Kallaste 29.06.2000 ÜHISG 3.10,51  
5 Uku  Kõrre 19.04.2000 ÜHISG 3.10,56  
6 Krismar Liiv 24.06.2000 Lihula g 3.16,91  
7 Hardi Ilves 19.12.2000 PSHG 3.18,35  
8 Marlon  Tamme 11.05.2001 ÜHISG 3.24,74  
9 Bruno Laats 6.12.2001 PKHK 3.49,52  
 Kenneth  Koort 2.08.2000 ÜHISG DNF  
  
 
 



 Kõrgushüpe 
I Markus Sepp 25.06.2000 Vändra G 1,60  
II Jaan Endreik  Kirsi 18.01.2000 ÜHISG 1,55  
III Herman Pärn 30.09.2001 PKHK 1,55  
4 Richard Hea 16.06.2001 Sindi G 1,45  
 
 Kaugushüpe 
I Kristo Kõplas 20.04.2001 Koidula g 5,85  
II Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 5,66  
III Siim  Pärnala 6.07.2000 ÜHISG 5,03  
4 Richard Hea 16.06.2001 Sindi G 4,79  
5 Egert Kallus 7.11.2001 Lihula g 4,74  
6 Erkki Juhansoo 16.09.2001 Sindi G 4,74  
7 Robert Vaher 19.04.2000 ÜHISG 4,43  
  
 Kuulitõuge 
I Andreas  Kallaste 29.06.2000 ÜHISG 11,37  
II Jaan Endreik  Kirsi 18.01.2000 ÜHISG 11,15  
III Robert  Vaher 19.04.2000 ÜHISG 11,06  
4 Erkki Juhansoo 16.09.2001 Sindi G 10,04  
5 Siim  Pärnala 6.07.2000 ÜHISG 10,01  
6 Markus Sepp 25.06.2000 Vändra G 9,91  
  
 U18 tüdrukud 
  
 60 m 
I Ann Marii Kivikas 12.08.2002 ÜHISG 7,98 7,98 
II Emmeliine Meriste 26.06.2003 Ülejõe Pk 8,32 8,30 
III Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG 8,49 8,40 
5 Lauren Kivimägi 26.06.2003 PSHG 8,71 8,70 
4 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Koidula g 8,57 8,70 
6 Anet Kesküla 20.08.2002 Koidula G 8,93 8,86 
7 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 8,97  
8 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga Pk 9,45  
9 Kairiin Ilves 17.04.2003 Paikuse pk 9,48  
10 Evelyn Marder 15.12.2002 Tootsi LPK 9,62  
11 Maigi Lumiste 23.04.2003 Pärnjõe Kool 9,78  
12 Triin Veensalu 23.07.2003 Vanalinna pk  9,78  
13 Pin Kloria 30.05.2003 Uulu PK 10,02  
  
 600 m 
I Kelly Ehavee 01.02.2002 Koidula g 1.47,05  
II Merily-Anett Hallik 01.06.2002 PSHG 1.48,01  
III Meriliis Lillemägi 23.10.2002 PSHG 1.57,82  
4 Ragne Gromov  25. 06. 2003 K-N G 1.58,93  
5 Meeri Marlene Kivimäe 28.11.2003 Jõõpre Pk 2.17,44  
  
 Kõrgushüpe 
I Vanessa Nikitina 03.01.2002 Koidula g 1,58  
II Kelly Ehavee 01.02.2002 Koidula g 1,55  
III Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 1,45  
4 Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG 1,40  
5 Trinity Õismets 19.08.2003 Virtsu kool 1,35  
6 Kairiin Ilves 17.04.2003 Paikuse pk 1,25  
7 Ege Bender 17.04.2003 Surju PK 1,05  
 Maigi Lumiste 23.04.2003 Pärnjõe Kool NH   
  
 Kaugushüpe 
I Vanessa Nikitina 03.01.2002 Koidula g  4,97  
II Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG 4,80  
III Elis Kägo 4.02.2003 PSHG 4,78  
4 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 4,39  
5 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga Pk 4,27  



6 Gettlin Kell 1.10.2002 PKHK 4,18  
7 Kairiin Ilves 17.04.2003 Paikuse pk 3,73  
8 Maigi Lumiste 23.04.2003 Pärnjõe Kool 3,42  
9 Kloria Pint 30.05.2003 Uulu PK 3,41  
10 Ege Bender 17.04.2003 Surju PK 3,09  
  
 Kuulitõuge 
I Gettlin Kell 1.10.2002 PKHK 11,97  
II Elisa Annamaa 07.04.2002 PSHG 11,48  
III Ann Marii Kivikas 12.08.2002 ÜHISG 10,73  
4 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Koidula g 10,01  
5 Trinity Õismets 19.08.2003 Virtsu kool 9,06  
6 Meeri Marlene Kivimäe 28.11.2003 Jõõpre Pk 8,94  
7 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga Pk 7,96  
8 Maria Eliisabet Avamere 08.08.2002 ÜHISG 7,88  
  
 U18 poisid 
  
 60 m 
I Mikk Saarse 22.03.2002 Koidula g 7,68 7,57 
II Kris Markus Aaslaid 16.10.2003 Mai Kool 7,70 7,63 
III Tormi Tasane 16.07.2002 PKHK 7,80 7,66 
4 Sander Statsenko 13. 12. 2003 K-N G 7,80 7,69 
5 Richard-Mattias Prints 8.07.2003 PSHG 8,00 7,87 
6 Madis Kaare 18.10.2003 Ülejõe PK 7,94 7,88 
7 Virgo Vallik 3.02.2003 Lihula g 8,01  
8 Siim Joosep Pettai 18.05.2003 Vabakool 8,03  
9 Kennert Janson 29.09.2002 PSHG 8,09  
10 Kristjan Kannus 24.12.2002 Tootsi LPK 8,13  
11 Marlon Kivisild 24.07.2002 Vändra G 8,27  
12 Martti Šorin 16.03.2003 Sindi G 8,44  
13 Reno-Remek Kilp 1.05.2003 Virtsu kool 8,58  
14 Villem Päri 6.07.2003 Tootsi LPK 8,59  
15 Sten Eric Gerassimov 18.06.2002 Sindi G 8,62  
16 Aksel Madis Verlin 4.07.2003 Vabakool 8,66  
17 Randel Mattiisen 3.12.2002 Sindi G 8,67  
18 Joel Kullamäe 6.12.2003 Vabakool 8,73  
19 Henri Kivisalu 17.11.2003 Virtsu kool 9,03  
20 Andreas Erik Paugus 4.10.2002 PSHG 9,04  
  
 1000 m 
I Germo  Pärnik 27.12.2002 ÜHISG 3.00,04  
II Virgo Vallik 3.02.2003 Lihula g 3.03,65  
III Päär Suursild 15.04.2003 Vabakool 3.09,42  
4 Jako Martin  Merimaa 22.06.2002 ÜHISG 3.11,63  
5 Aksel Madis Verlin 4.07.2003 Vabakool 3.16,45  
6 Mattias Graumann 3.11.2003 PSHG 3.26,17  
7 Karl  Rahn 10.06.2002 ÜHISG 3.27,29  
8 Andre Aasaroht 31. 10. 2002 K-N G 3.27,36  
9 Sten Endel Raudsepp 20.07.2002 Vändra G 3.31,09  
10 Marten Kask 24.07.2003 Surju PK 3.34,85  
11 Joel Kullamäe 6.12.2003 Vabakool 3.54,84  
12 Reno-Remek Kilp 1.05.2003 Virtsu kool 4.02,53  
  
 Kõrgushüpe 
I Margus Mairold 29.03.2002 PKHK 1,84  
II Sander Statsenko 13. 12. 2003 K-N G 1,75  
III Jürgen Luhaoja 29.03.2003 PSHG 1,55  
4 Alex Kendra 4.11.2002 Sindi G 1,50  
4 Sten Eric Gerassimov 18.06.2002 Sindi G 1,50  
6 Hubert Teemägi 30.01.2003 PSHG 1,40  
  
 



 Kauguhüpe 
I Richard-Mattias Prints 8.07.2003 PSHG 5,73  
II Karl Keskküla 12.04.2003 PSHG 5,53  
III Siim Joosep Pettai 18.05.2003 Vabakool 5,39  
4 Marlon Kivisild 24.07.2002 Vändra G 5,07  
5 Kristjan Kannus 24.12.2002 Tootsi LPK 5,00  
6 Kevin Reidar Bachaus 23.05.2002 Lihula g 4,83  
7 Sten Eric Gerassimov 18.06.2002 Sindi G 4,78  
8 Martti Šorin 16.03.2003 Sindi G 4,70  
9 Joel Kullamäe 6.12.2003 Vabakool 4,47  
10 Villem Päri 6.07.2003 Tootsi LPK 4,44  
  
 Kuulitõuge 
I Tormi Tasane 16.07.2002 PKHK 12,57  
II Mikk Saarse 22.03.2002 Koidula g 12,20  
III Kennert Janson 29.09.2002 PSHG 11,58  
4 Ats  Põldmaa 3.04.2002 ÜHISG 11,51  
5 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool 11,45  
6 Oskar Tallo 09. 05. 2003 K-N G 11,03  
7 Kevin Reidar Bachaus 23.05.2002 Lihula g 10,65  
8 Reno-Remek Kilp 1.05.2003 Virtsu kool 10,50  
9 Sander  Šapkin 15.09.2002 ÜHISG 10,40  
10 Joosep Raudmäe 23.06.2002 PSHG 10,38  
11 Martti Šorin 16.03.2003 Sindi G 10,12  
12 Randel Mattiisen 3.12.2002 Sindi G 9,95  
13 Sander Šoll 18.12.2002 Sindi G 9,93  
14 Martin Mäerand 3.10.2002 Tootsi LPK 9,86  
15 Sten Kokk 9.01.2003 PSHG 8,03  
16 Henri Kivisalu 17.11.2003 Virtsu kool 7,87  
 
 U16 tüdrukud  
  
 60 m 
I Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga Pk 8,40 8,27 
II Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Ülejõe PK 8,38 8,29 
III Grethe Karoline Kaljaste   7.07.2005 K-N G 8,49 8,42 
4 Agneta Kullamäe 25.04.2005 Kuninga tn.pk 8,56 8,60 
5 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk 8,76 8,84 
6 Anete Kirke Kadarik 9.05.2004 Mai Kool 8,38 DSQ 
7 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk 9,06  
8 Brianna Mumma 10.10.2005 PSHG 9,07  
9 Alondra Lääniste 16.10.2005 Vändra G 9,24  
10 Karola Kuik 6.06.2005 P-Jaagupi PK 9,26  
10 Kristel Kappak 24.03.2005 P-Jaagupi PK 9,26  
12 Emma Juhkov 26.10.2004 Vanalinna pk 9,28  
13 Triine Tähe 2.03.2005 PSHG 9,32  
14 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga Pk 9,38  
15 Grete Rebane 8.04.2004 PSHG 9,39  
16 Kerlin Rüütel 19.12.2005 Lihula g 9,42  
17 Marleen Põld 26.11.2004 Lihula g 9,47  
18 Keitlyn Suur 10.06.2005 Virtsu kool 9,53  
19 Maia Vatsfeldt 16.05.2005 Virtsu kool 9,60  
20 Annabel Preis 3.05.2004 Kuninga PK 9,78  
21 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool 10,15  
22 Karmen Aarna 17.06.2005 P-Jaagupi PK 10,48  
23 Kadi-Katharina Paap 14.03.2005 Tootsi LPK 11,02  
  
 600 m 
I Merili Tiik 19.04.2005 Mai Kool 1.52,41  
II Brianna Mumma 10.10.2005 PSHG 1.55,76  
III Katariina Rõngelep 22.09.2004 PSHG 1.56,43  
4 Marian Lepik 19.05.2004 PSHG 1.59,96  
5 Diandra Suitso 21.10.2004 PSHG 2.03,17  



6 Hanna Tali  13.01.2005 K-N G 2.09,92  
7 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool 2.24,65  
8 Ele Soosaar 20.09.2004 Surju PK 2.40,40  
 
 Kõrgushüpe 
I Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Ülejõe PK 1,45  
II Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk 1,45  
3 Emma Juhkov 26.10.2004 Vanalinna pk 1,40  
3 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga Pk 1,40  
3 Sarah Peterson 6.08.2004 PSHG 1,40  
6 Annabel Preis 3.05.2004 Kuninga PK 1,40  
6 Nora Pärn  22.06.2005 K-N G 1,40  
8 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna pk  1,40  
9 Merili Tiik 19.04.2005 Mai Kool 1,35  
10 Marleen Põld 26.11.2004 Lihula g 1,35  
11 Triine Tähe 2.03.2005 PSHG 1,30  
  
 Kaugushüpe 
I Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga Pk 5,14  
II Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Ülejõe PK 4,94  
III Grethe Karoline Kaljaste   7.07.2005 K-N G 4,73  
4 Nora Pärn  22.06.2005 K-N G 4,66  
5 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk 4,52  
6 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna pk  4,43  
7 Agneta Kullamäe 25.04.2005 Kuninga tn.pk 4,39  
8 Annabel Preis 3.05.2004 Kuninga PK 4,07  
9 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk 4,06  
10 Keitlyn Suur 10.06.2005 Virtsu kool 4,06  
11 Alondra Lääniste 16.10.2005 Vändra G 4,01  
12 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga Pk 3,91  
13 Maia Vatsfeldt 16.05.2005 Virtsu kool 3,79  
14 Emma Juhkov 26.10.2004 Vanalinna pk 3,69  
15 Kerlin Rüütel 19.12.2005 Lihula g 3,47  
16 Karmen Aarna 17.06.2005 P-Jaagupi PK 3,16  
  
 Kuulitõuge 
I Greete-Liis Krapp 20.05.2005 K-N G 12,11  
II Anete Lensment  27.01.2004 K-N G 10,41  
III Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga Pk 10,04  
4 Eliise Midenbritt 29.02.2004 PSHG 9,76  
5 Lisanna Juhkental 23.05.2004 PSHG 9,55  
6 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna pk  8,93  
7 Eliise Kolõtšev 21.01.2005 Lihula g 8,70  
8 Annemari Mikk 14.07.2004 Ülejõe Pk 8,40  
9 Lisette Baum 15.03.2004 Tootsi LPK 8,33  
10 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk 7,57  
11 Keitlyn Suur 10.06.2005 Virtsu kool 7,39  
12 Ele Soosaar 20.09.2004 Surju PK 5,02  
  
 U16 poisid 
  
 60 m 
I Uku Annamaa 29.10.2004 Mai PK 8,04 8,00 
II Tõnis Hendrik Tallo 8.08.2005 K-N G 8,31 8,21 
III Ruben Harald Vallau 1.04.2005 PSHG 8,23 8,28 
4 Aivo Uulimaa 27.10.2004 P-Jaagupi PK 8,45 8,43 
5 Karl Kielas  25. 06. 2004 K-N G 8,46 8,50 
6 Janek Vendelin 31.01.2004 Raeküla kool 8,23 8,90 
7 Rocco Vergadoro 16.02.2004 Sindi G 8,46  
8 Markus Lindre 28.09.2004 Vabakool 8,49  
9 Rait Tiitus 3.06.2005 Kuninga PK 8,58  
10 Andero Tõniste 16.01.2005 PSHG 8,72  
11 Robert Idvani 21.04.2004 Virtsu kool 8,78  



12 Joosep Põder 31.05.2005 Kuninga PK 8,81  
13 Jüri Jefimov 13.09.2005 Sindi G 8,84  
14 Tambet Song 02.12.2005 Kuninga tn.pk 8,90  
15 Andri Hall 15.12.2005 PSHG 8,91  
16 Markus Põder 31.05.2005 Kuninga tn pk 9,03  
17 Paul Lomp 29.10.2005 Lihula g 9,06  
18 Robin Loode 11.07.2004 Vabakool 9,09  
19 Ragnar-Marten Orgjõe 24.11.2004 Virtsu kool 9,53  
20 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga Pk 9,60  
21 Herman Reinmaa 2.06.2005 Lihula g 10,28  
  
 1000 m 
I Henri Ilves 25.03.2004 Paikuse pk 3.09,81  
II Jüri Jefimov 13.09.2005 Sindi G 3.10,18  
III Rocco Vergadoro 16.02.2004 Sindi G 3.15,03  
4 Oskar Kuningas 8.10.2004 PSHG 3.20,09  
5 Kaspar Ojasoo 16.03.2004 PSHG 3.30,96  
6 Roobert Harjus 28.12.2004 Kuninga PK 3.31,10  
7 Hardi Vask 1.05.2004 Kuninga PK 3.34,90  
8 Joosep Põder 31.05.2005 Kuninga PK 3.35,63  
9 Paul Lomp 29.10.2005 Lihula g 3.37,24  
10 Robin Loode 11.07.2004 Vabakool 3.37,35  
11 Märten Oltre 5.03.2005 PSHG 3.44,20  
12 Markus Lindre 28.09.2004 Vabakool 3.56,68  
 Aivo Uulimaa 27.10.2004 P-Jaagupi PK DNF  
 Jasper Suursild 5.02.2004 PSHG DNF  
  
 Kõrgushüpe 
I Mattias Buht 9.04.2004 Sindi G 1,45  
II Janek Vendelin 31.01.2004 Raeküla kool 1,40  
II Rasmus Rist 26.09.2004 K-N G 1,40  
4 Sten-Markus Riiel 21.11.2005 Pärnjõe Kool 1,30  
5 Tambet Song 02.12.2005 Kuninga tn.pk 1,30  
6 Andri Hall 15.12.2005 PSHG 1,30  
7 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga Pk 1,20  
8 Ragnar-Marten Orgjõe 24.11.2004 Virtsu kool 1,15  
  
 Kaugushüpe 
I Aivo Uulimaa 27.10.2004 P-Jaagupi PK 5,31  
II Uku Annamaa 29.10.2004 Mai PK 5,22  
III Kaspar Ojasoo 16.03.2004 PSHG 5,05  
4 Janek Vendelin 31.01.2004 Raeküla kool 5,01  
5 Rocco Vergadoro 16.02.2004 Sindi G 4,68  
6 Jüri Jefimov 13.09.2005 Sindi G 4,50  
7 Roobert Harjus 28.12.2004 Kuninga PK 4,38  
8 Robin Loode 11.07.2004 Vabakool 4,36  
9 Markus Lindre 28.09.2004 Vabakool 4,33  
10 Tambet Song 02.12.2005 Kuninga tn.pk 4,31  
11 Rasmus Rist 26.09.2004 K-N G 4,25  
12 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga Pk 3,90  
13 Paul Lomp 29.10.2005 Lihula g 3,80  
14 Ragnar-Marten Orgjõe 24.11.2004 Virtsu kool 3,47  
  
 Kuulitõuge 
I Thomas Samuel Berg  19.07.2004 K-N G 11,03  
II Tõnis Hendrik Tallo 8.08.2005 K-N G 10,71  
III Henri Viik 6.03.2004 Surju PK 10,44  
4 Karl Kielas  25.06.2004 K-N G 10,44  
5 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG 10,18  
6 Robert Idvani 21.04.2004 Virtsu kool 10,12  
7 Rocco Vergadoro 16.02.2004 Sindi G 9,98  
8 Rait Tiitus 3.06.2005 Kuninga PK 9,92  
9 Ken-Indrek Klimpuš 6.12.2005 Lihula g 9,74  



10 Mattias Buht 9.04.2004 Sindi G 8,90  
11 Andero Tõniste 16.01.2005 PSHG 8,81  
12 Andres Alloja 22.08.2005 Tootsi LPK 8,68  
13 Jüri Jefimov 13.09.2005 Sindi G 8,08  
14 Herman Reinmaa 2.06.2005 Lihula g 8,05  
15 Markus Põder 31.05.2005 Kuninga PK 6,36  
  
  
 Protokollis:  
 Ene Saagpakk  
  
 Peakohtunik:  
 Priit Neeme 
  
 Osales 187 last  
 Pärnu linn 107  
 Maakoolid 80  


